[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2024 № 364
          с.Шуйское
О предоставлении и распределении субсидии на возмещение части

затрат на доставку индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Междуреченского муниципального округа
В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидии на развитие мобильной торговли в  малонаселенных и  труднодоступных населенных пунктах Междуреченского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации округа от 7 мая 2024 года № 300, и муниципальной программой «Содействие развитию предпринимательской деятельности в Междуреченском муниципальном округе Вологодской области на 2023-2027 годы», утвержденной постановлением администрации района от 6 октября 2022 года № 421 (с изменениями),
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в 2024 году субсидию на возмещение части затрат индивидуальному предпринимателю, занимающемуся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенный и (или) труднодоступный населенный пункт Междуреченского муниципального округа:
1.1. ИП Соколовой Л.Н. (на территории населенного пункта д. Гаврилково).
2. Консультанту экономического отдела Ворониной А.Л. в срок не позднее 11 июня 2024 года подготовить проект соглашения о предоставлении субсидии с индивидуальным предпринимателем, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                                 А.А.Титов